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Pomnik na „plebańskim polu”

Za miejsce widokowe posłużyć mogą wznie-
sienia przy drogach z Tymców do Baszni Dol-
nej oraz z Baszni Dolnej do przysiółka Pilipy 
– na wysokości Piastowa.

Początek trasy to wyjazd z centrum Luba-
czowa ul. Mickiewicza, przez most na rzece 
Sołotwie w kierunku Dachnowa i Cieszano-
wa. Na najbliższym skrzyżowaniu obieramy 
kierunek Załuże (w prawo). Jednak zanim 
skręcimy, warto pojechać drogą wojewódzką 
jeszcze 500 m, by dotrzeć do miejsca upa-
miętniającego mord hitlerowców na luba-
czowskich Żydach.

/Na „plebańskim polu” /

Pomnik-Tablica znajduje się na tzw. Polu 
Plebańskim. Poświęcony jest on pamięci 
pomordowanych Żydów w miejscu ich 
zbiorowej mogiły. 8 stycznia 1943 r. Niemcy 
rozpoczęli likwidację lubaczowskiego getta. 
Żydów rozstrzeliwano na kirkucie w Luba-
czowie oraz wyprowadzano z getta w stronę 
Dachnowa. Miejscem egzekucji i pochówku 
były głębokie doły, wykopane przez Rosjan 
w 1940 pod niezrealizowane ostatecznie 
schrony bojowe na linii Mołotowa. Brak jest 
dokładnych informacji o liczbie ofiar. Sza-
cunkowe dane mówią o około 2 tysiącach 
zamordowanych. W 1959 r. dokonano ekshu-

żowanego Chrystusa, miał powstrzymywać 
powietrze niosące zarazę. W niedługim cza-
sie choroba przestała się szerzyć.

Kolejny krzyż w przysiółku Czarne wybudo-
wany został w 1950 r. przez mieszkańców 
wsi Załuże oraz Stefana Czarnego z Brusna, 
w intencji pomordowanych przez żołnie-
rzy Wermachtu w dniu 22 czerwca 1941 r. 
mieszkańców: Załuża – Czarne, Podłęża, 
Dachnowa. W 2016 r. krzyż został odnowiony 
przez gminę Lubaczów. Pamiątkowa tablica 
w hołdzie poległym znajduje się w Kościele 
Parafialnym w Załużu.

Wracamy z przysiółka Czarne na trasę, jedzie-
my 1,5 km, mijamy stary krzyż na górce po 
lewej, a za chwilę – również po lewej – na pry-
watnej posesji, z wydzielonym dojściem, stoi 
krzyż niepodległościowy, postawiony w X rocz-
nicę odzyskania niepodległości przez Polskę. 

/Krzyż Niepodległościowy  
w Załużu/
Ten łaciński krzyż nawiązuje do mocno zako-
rzenionej tradycji, obecnej na lubaczowskiej 
ziemi. Wykonany w ośrodku kamieniarskim 
w Starym Bruśnie, wzniesiony został w 1928 
roku, w X rocznicę przywrócenia Polski na 
mapę świata. Jak wynika z najstarszych 
przekazów – krzyż postawiono na wolnym, 
gminnym placu. Do jego budowy wieś za-
brała się wspólnie. Potwierdza to nawet 
fakt, że zaprawę na podmurówkę pomnika 
rozrabiano na drzwiach od stodoły, użyczo-
nych przez sołtysa. Krzyż po wybudowa-
niu otoczony został opieką przez oddział 
Związku Strzeleckiego oraz mieszkańców.  
W okresie międzywojennym, każdego 11 li-
stopada, odbywały się przy nim uroczystości 
patriotyczne. Chłopcy ze „Strzelca” czwórka-
mi maszerowali przez wieś. Przed krzyżem 
zapalali znicze, oddając hołd Polsce i wal-
czącym za jej wolność. Z upływem czasu 
niezbędne okazały się specjalistyczne pra-
ce konserwatorskie. Staraniem samorządu 
gminy Lubaczów, przy finansowym wsparciu 
Rady Ochrony Pamięci Walk i Męczeństwa 
w Warszawie, krzyż został odrestaurowany, 
a jego otoczenie zagospodarowane.

Kontynuujemy podróż i po około 1 km, mi-
jamy po prawej stronie dom kultury, kościół 
parafialny wraz z zabytkową dzwonnicą – po-
zostałością po dawnym zespole cerkiewnym 

Załuże – krzyż pamiątkowy  
w przysiółku Czarne

macji zbiorowych mogił, a szczątki przewie-
ziono na żydowski cmentarz w Przemyślu. 
Pomnik odsłonięto 27 mają 2008 r. Na tablicy 
umieszczono inskrypcję następującej treści 
(zgodnie z oryginalną pisownią): 

„NIE ZNAMY WASZYCH NAZWISK / LECZ 
ZAWSZE BĘDZIECIE W NASZYCH SERCACH 
/ PAMIĘCI ŻYDÓW Z LUBACZOWSKIEGO 
GETTA / ORAZ INNYCH OFIAR HOLOCAU-
STU / ZAMORDOWANYCH PRZEZ / HITLE-
ROWSKICH NIEMCÓW / W LUBACZOWIE 
I OKOLICACH W 1943 R.” 

Wracamy na skrzyżowanie i jedziemy na 
wschód w kierunku Załuża. Po około 2 km 
mijamy miejscowości Mokrzyca i wjeżdżamy 
do Załuża. Z lewej strony znajduje się droga 
do przysiółka Czarne. Warto tam pojechać, 
by zobaczyć 2 stare krzyże, związane z histo-
rią miejscowości. 

/Krzyż pamiątkowy  
w przysiółku Czarne – Załuże/
Pierwszy (drewniany) krzyż został wzniesio-
ny przez mieszkańców przysiółka Czarne 
w 1915 r. Wybudowany w intencji powstrzy-
mania panującej wówczas epidemii chole-
ry. Widniejący na monumentalnej budowli 
wizerunek z rozpiętymi ramionami Ukrzy-
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i ponad 100-letni drewniany budynek daw-
nej szkoły (obecnie remontowany z przezna-
czeniem na powstanie izby pamięci w Załużu 
i harcówki).

 /Cerkwisko w Załużu/

Cerkiew pw. Opieki Przenajświętszej Bogu-
rodzicy w Załużu uległa spaleniu w 1984 r.  
Budowla ta   wzniesiona w 1700 r. repre-
zentowała archaiczne formy drewnianej 
architektury cerkiewnej. Świątynia ta cha-
rakteryzowała się wysokim poziomem rze-
miosła ciesielskiego. Nad nawą wznosiła się 
czworoboczna kopuła zrębowa, wzmoc-
niona od wewnątrz konstrukcją ramową, 
analogiczną do rozwiązania zastosowane-
go we wzniesionej sto lat wcześniej cerkwi 
pw. św. Paraskewy w Radrużu. Dziś jedyną 
pozostałością po tej unikatowej świątyni jest 
murowana, parawanowa dzwonnica z 1902 r. 
W północnej części wsi, na niewielkim wznie-
sieniu usytuowany jest cmentarz wyznanio-
wy dwóch obrządków, greckokatolickiego 
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i rzymskokatolickiego. Najstarsze nagrobki 
datowane są na połowę XIX wieku. Cmentarz 
obecnie funkcjonuje jako miejsce pochówku 
dla mieszkańców wsi. 

W pobliżu, z lewej strony drogi (boczna dro-
ga w lewo za szkołą) znajduje się również 
zabytkowy cmentarz z nagrobkami z ośrodka 
kamieniarskiego w Bruśnie. Skręcając w kie-
runku cmentarza zauważymy krzyż z 1850 r., 
wybudowany jako dziękczynienie za zniesie-
nie pańszczyzny. 

/Krzyż pańszczyźniany/

Krzyż na pamiątkę zniesienia pańszczyzny 
w 1848 r. wybudowany 11 maja 1850 r. 
Na krzyżu znajdują się napisy w języku sta-
rocerkiewnym. Do czasu II wojny światowej 
co roku w maju odbywały się przy krzyżu na-
bożeństwa, w których udział brała społecz-
ność ukraińska i polska – mieszkańcy Załuża  
i Dachnowa.

/Cmentarz/

W północnej części wsi, na niewielkim wznie-
sieniu usytuowany jest cmentarz wyznanio-
wy dwóch obrządków, greckokatolickiego 

i rzymskokatolickiego. Najstarsze nagrobki 
datowane są na połowę XIX wieku. Cmentarz 
obecnie funkcjonuje jako miejsce pochówku 
dla mieszkańców wsi.

Kontynuując podróż, 50 m dalej, na rozdro-
żu, po prawej stronie zobaczymy kapliczkę 
św. Jana Nepomucena. 

/Figura Św. Jana 
Nepomucena/
Kapliczki św. Jana Nepomucena stawiane 
były przy mostach, przeprawach rzecznych 
lub na rozdrożach i miały chronić uprawy 
przed zalewaniem. Figurę św. Jana Nepomu-
cena do tej kapliczki przywieziono w 1926 r. 
Ufundowali ją przemyscy biskupi – ówcześni 
właściciele Załuża. Jest ona wyjątkowa ze 
względu na formę. Zazwyczaj ten święty 
przedstawiany jest z krzyżem w prawej dłoni. 
W tym przypadku święty trzyma palce pra-
wej ręki na ustach w geście symbolizującym 
tajemnicę, co nawiązuje do biografii święte-
go i sposobu, w jaki go zamordowano (zginął 
w nurtach Wełtawy za odmowę zdradzenia 
tajemnicy spowiedzi). 

Na rozdrożu trasa prowadzi na wprost, w kie-
runku miejscowości Tymce. 

/Agroturystyka/

Tuż za skrzyżowaniem istnieje możliwość 
zatrzymania się w leżącym po obu stronach 
drogi gospodarstwie agroturystycznym, 
które oprócz oferty noclegowo-caterin-
gowej, posiada mini zoo, atrakcyjnie urzą-
dzony plac zabaw z oczkiem wodnym oraz 
otwarte w 2018 r. Muzeum Przyrodnicze  
i Wsi Kresowej.

Jedziemy dalej 2,3 km i po lewej stronie dro-
gi mamy zjazd do rezerwatu „Jedlina”. Warto 
zjechać 3 km z głównej trasy dla przeżycia 
niepowtarzalnego spotkania z dziką przyrodą. 

Rezerwat leśny „JEDLINA”, utworzony w 1995 
r., nazywany Wielkim Lasem, położony jest 
na terenie Nadleśnictwa Lubaczów. Jego 
powierzchnia wynosi 66,97 ha. Ochronie 
podlega tu zbiorowisko leśne składające się 
z drzewostanów jodłowych o dużym stopniu 
naturalności. Rezerwat jest udostępniony do 
zwiedzania. Dostępne dla turysty są wiaty 
z ławostołami, grill, wędzarnia i boisko spor-
towe. Urządzono tam również miniogród 
botaniczny z najczęściej spotykanymi ro-
ślinami na tym terenie, również chroniony-
mi. Rezerwat posiada dobrze oznakowaną 
i opisaną ścieżkę przyrodniczo-edukacyjną. 
Polecane obserwacji są procesy przemiany 
lasu – wzrostu i rozpadu drzewostanu oraz 
wielu leśnych gatunków flory i fauny. Na 
szczególną uwagę zasługuje drzewostan 
jodły w uroczysku „Wielki Las” a także do-
rodne dęby, buki i sosny. 

Po powrocie na trasę i przejechaniu około 
500 m, z prawej strony drogi widoczna jest 
wieża ciśnień zbudowana na potrzeby kolei. 

/Wieża ciśnień/

Wieża ciśnień w Tymcach stanowi atrakcję 
dla wszystkich szukających niecodzien-
nych obiektów architektury w wiejskich 
krajobrazach. Wybudowana w 1954 r. przez 
„junaków” swoje funkcje pełniła do końca lat 
70-tych. Powstała na potrzeby zaopatrzenia 
parowozów w wodę, przy linii nr 101.

Dalej droga prowadzi nas przez wieś Tym-
ce. Mała miejscowość położona na uboczu, 
z dala od ważnych arterii komunikacyjnych, 
wita rowerzystę ciszą i sielską atmosferą. Mi-
jając kościół i świetlicę wiejską, przy której 

Kapliczka św. Jana Nepomucena

Muzeum Przyrodnicze i Wsi Kresowej  
w Załużu

Wieża ciśnień w Tymcach

Załuże – zabytkowa dzwonnica

znajduje się mała architektura rekreacyjno-
-wypoczynkowa, dojeżdżamy do skrzyżowa-
nia i skręcamy w prawo. 

Jedziemy na południe ok. 2 km, mijamy linię 
kolejową Munina – Hrebenne i po kilkuset 
metrach wjeżdżamy do Baszni Dolnej. Ko-
lejne 0,5 km i jesteśmy na skrzyżowaniu 
z drogą wojewódzką Lubaczów – Horyniec 
-Zdrój. Skręcamy w prawo i zaraz po prawej 
stronie zobaczymy dawny młyn wodny (dziś 
napędzany energią elektryczną). Skręcając 
na tym skrzyżowaniu w lewo po około 2 km 
dojedziemy do Kresowej Osady.
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Kontynuując podróż, mijamy most na rzeczce 
Smolince, której nurt dawniej napędzał młyn. 
Za mostem, z prawej strony drogi widzimy 
park wiejski z oczkiem wodnym, gdzie można 
zatrzymać się na odpoczynek. Stoi tu pomnik 
Józefa Piłsudskiego ufundowany w 100 rocz-
nicę odzyskania przez Polskę Niepodległo-
ści. Po przeciwnej stronie drogi wojewódz-
kiej znajduje się zmodernizowany budynek 
Ochotniczej Straży Pożarnej w Baszni Dolnej, 
która funkcjonuje w ramach Krajowego Sys-
temu Ratowniczo-Gaśniczego. Dojeżdżamy 
do skrzyżowania w centrum wsi. 200 m drogą 
w lewo dojedziemy do zrekonstruowanego 
cerkwiska i Zespołu Szkolno-Przedszkolnego. 

/Cerkwisko/

Od setek lat wśród mieszkańców Baszni, 
liczną grupę wyznaniową stanowili chrze-
ścijanie obrządku wschodniego, dlatego 
też już w połowie XVI w. istniała tu drew-
niana cerkiew. Gdy uległa zniszczeniu, w jej 
miejscu w 1644 r. została wzniesiona, przez 
cieślę Zacharego Smolina z Rudy (przysiółek 
Baszni), kolejna świątynia, nosząca wezwanie 
Soboru Przenajświętszej Bogurodzicy. Obiekt 
sakralny wybudowany z fundacji gromady 
wiejskiej poświęcił prawosławny bp przemy-
ski Sylwester Hulewicz.  Cerkiew była wielo-
krotnie remontowana i przebudowywana.

W 1903 r. z inicjatywy parocha ks. Lwa Po-
łoszynowicza oraz z funduszy parafian, na 
dawnym cmentarzu towarzyszącym starej 
cerkwi rozpoczęto wznoszenie murowanej 
świątyni, którą ukończono i poświęcono 
w 1904r. Niedługo potem drewnianą cer-
kiew rozebrano. 

W wyniku działań wojennych w czerwcu 
1941 r. budowla została uszkodzona, a w la-

w którym umieszczono drewnianą dekorację 
architektoniczną o cechach tzw. „alpenstilu”.

Opuszczamy Basznię Dolną, jadąc dalej, mi-
jamy po lewej stronie tzw. „drogę lipową” 
prowadzącą do Piastowa, przy której około 
300 m na południe jest lekkie wzniesienie, 
które może służyć za punkt obserwacyjny. 
Jedziemy trasą 1,5 km do przysiółka Pilipy (ad-
ministracyjne należy do Młodowa). Kolejne 
1,8 km i znów przekraczamy linię kolejową, 
wjeżdżając do wsi Antoniki. Po prawej stronie 
drogi widzimy kościółek murowany, który po-
wstał w wyniku rozbudowy kaplicy z początku 
XX w. Pierwotna, skromna kaplica w Antoni-
kach wzniesiona została w 1906 r., w okre-
sie intensywnego rozwoju budownictwa 
kościelnego na terenie Archidiecezji Lwow-
skiej. Obecny wygląd świątynia zawdzięcza 
znaczącej rozbudowie w latach 1986-87. 

Jadąc dalej przez wieś, można zatrzymać się 
na chwilowy postój pod wiatą przy świetlicy 
wiejskiej po lewej stronie drogi. 

Mijamy Antoniki i wjeżdżamy do sosnowego 
zagajnika, który po 400 m doprowadzi nas 
do wsi Bałaje, gdzie z prawej strony drogi 
na uboczu stoi stary budynek byłej szkoły 
podstawowej. 

/Szkoła/

Do początku XX w. w Bałajach istniała jedno-
klasowa koedukacyjna szkoła powszechna. 
W latach 1925-26 wybudowano nowy budy-
nek, który pełnił funkcję szkoły powszechnej 
Towarzystwa Szkoły Ludowej, a w okresie 
powojennym do 1999 r. mieściła się tu 4-kla-
sowa szkoła podstawowa. Obecnie, w odno-
wionym przez gminę Lubaczów budynku, 
mieści się Izba Pamięci Narodowej – Dom 
Strzelca im. gen. bryg. Michała Pakosza oraz 
Ośrodek Szkoleniowo-Edukacyjny jednostki 
strzeleckiej (JS 2033).

/Tor kolejowy/

Tutaj, przy granicy wsi z miastem Lubaczów, 
zaraz za przydrożnym zabytkowym krzyżem 
z XIX w. nasza podróż dobiega końca. Na za-
kończenie trasy, która dwukrotnie krzyżuje 
się z linia kolejową nr 101, warto poznać 
ciekawostkę, że pociąg osobowy, jeżdżący 

tach 50-tych XX w., dokonano jej rozbiórki. 
Do czasów dzisiejszych zachował się jedynie 
krzyż misyjny z 1925 r., wykonany w znanym 
bruśnieńskim ośrodku kamieniarskim oraz 
oryginalne schody.

Jadąc 250 m na wprost drogą wojewódz-
ką w kierunku Lubaczowa można dotrzeć 
do zabytkowego cmentarza. Podjeżdżając 
na wzniesienie po lewej stronie widzimy 
cmentarz.

/Cmentarz/

Po prawej stronie, naprzeciwko cmentarza 
widzimy kapliczkę św. Jana Nepomucena, 
a  także krzyż upamiętniający zniesienie 
pańszczyzny. W pobliżu widzimy kościół pa-
rafialny pw. św. Andrzeja Boboli (szczegóły 
w opisie trasy niebieskiej).

Wracamy do skrzyżowania przy parku wiej-
skim i skręcamy w lewo (w ulicę Wiejską).
Jedziemy w stronę osiedla popegeerowskie-
go, gdzie na skrzyżowaniu przejeżdżamy 
na wprost, mijając następnie zabudowania 
dawnego zespołu folwarcznego. Szczegól-
nie godna uwagi jest rządcówka, obecnie 
służąca za dom mieszkalny. 

/„Rządcówka”/

Rządcówka przy dawnym folwarku Gołu-
chowskich w Baszni Dolnej wzniesiona na 
przełomie XIX i XX w. dekorowana jest mo-
tywami zaczerpniętymi z budownictwa tyrol-
skiego. Postawiono ją na wysokiej kamiennej 
podmurówce, z drewnianą werandą. Naj-
ciekawsza jest fasada z wąskim ryzalitem  
i dwuspadowym, naczółkowym dachem, 

Cmentarz greckokatolicki  
w Baszni Dolnej

„Rządcówka”

dawniej na trasie Przeworsk – Bełżec miał 
przydomek „Bałaj” od wsi Bałaje, obok któ-
rej przejeżdżał. Wielu mieszkańców regionu 
z sentymentem wspomina czasy kursowania 
popularnej „ciuchci”.

/Kresowa Osada/

Kresowa Osada w Baszni Dolnej to wioska 
tematyczna, która urzeka swoim pięknem. 
Odwołuje się do wielokulturowości daw-
nych Kresów Rzeczypospolitej, oferując 
możliwość ciekawego spędzenia wolnego 
czasu. To idealne miejsce dla miłośników hi-
storii, tradycyjnego jadła i aktywnej turystyki 
w otoczeniu naturalnej przyrody.

W secesyjnej restauracji dworku ziemiań-
skiego można posmakować oryginalnych 
kresowych potraw. Kresowa Osada stanowi 
jeden z obiektów gastronomicznych Szlaku 
Kulinarnego „Podkarpackie Smaki”.

Smakoszy galicyjskich tradycji gastrono-
micznych zaprasza dawna karczma wiejska, 
w której podczas większych imprez plene-
rowych, posmakować można Kresowego 
Jadła. Odbywające się tu wydarzenia mają 
wysoką renomę w skali całej Polski południo-
wo-wschodniej. Do dyspozycji gości jest tu 
12 miejsc noclegowych, a w pobliskiej Pasto-
rówce kolejnych 8. W pełni wyposażona sala 
konferencyjna to świetne miejsce na organi-
zację szkoleń, bankietów, przyjęć weselnych, 
komunijnych i innych.

Kresowa osada to również oferta dla grup 
zorganizowanych, szczególnie dla dzieci 
i młodzieży szkolnej. To gry terenowe, edu-
kacja przyrodnicza i ekologiczna, warsztaty 
rzemieślnicze: kowalski, garncarski, stolarski 
i manufaktura szkła. Można tu samemu two-
rzyć rękodzieło, potem zabrać je ze sobą lub 
zakupić kresowe pamiątki.

W Muzeum Galerii Lokalnej Historii można 
zobaczyć ekspozycje związane z czasami 
Jana III Sobieskiego i hutą kryształowego 
szkła, stare chałupy oraz stodołę i karczmę 
będące reliktami minionego życia na wsi. 
Miłośnicy aktywnego wypoczynku mają do 
dyspozycji wypożyczalnię rowerów, kajaków 
oraz kijów do nordicwalking. Kresowa Osa-
da posiada Certyfikat Miejsca Przyjaznego 
Rowerzystom Wschodniego Szlaku Rowe-
rowego Green Velo.



Trasy turystyczne gmin Lubaczów i Horyniec-Zdrój
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 „MIKROKLIMAT”
ul. Unii Lubelskiej 8, 37-600 Lubaczów

Tel. +48 16 631 81 61, 516 945 251
kontakt@mikroklimat.net

Cafe SANACJA
Aleja Przyjaźni 3e, 37-620 Horyniec-Zdrój

Tel. 606 146 748

Pensjonat „Hetman”
ul. Aleja Przyjaźni 6, 37-620 Horyniec-Zdrój

tel. 16 631 33 32
www.pensjonathetman.pl

Hotel „U DINA”
ul. Kraszewskiego 3, 37-600 Lubaczów 

tel. +48 16 632-98-60, 632-98-61
tel. kom. +48 608-524-638

e-mail: recepcja@hotel.lubaczow.pl

Ośrodek Szkoleniowo-Wypoczynkowy  
„Dukat”

ul. Mickiewicza 8, 37-620 Horyniec-Zdrój
tel. 16 631 32 65

www.dukat.horyniec.net

Restauracja „Zdrojowa” 
Al. Przyjaźni 4, 37-620 Horyniec-Zdrój

tel. 16 631 31 62

„Gościniec pod lasem”
ul. Sobieskiego 11, 37-620 Horyniec-Zdrój, 

tel. 503 994 014
Oferuje również pole namiotowe i campingi

www.gosciniec.horyniec.net

Hotelik „Centrum”
ul.Aleja Przyjaźni 4, 37-620 Horyniec-Zdrój

tel/fax 16 631 33 92
www.horyniec-zdroj.com

 
Leśniczówka „Nad Zalewem”

ul. Sobieskiego 17, 37-620 Horyniec-Zdrój
tel. 16 631 30 50 , 609 503 458

e-mail: lubaczow@krosno.lasy.gov.pl

Marian Mazurkiewicz. Pokoje noclegowe 
Krowica Hołodowska 33,  

37-625 Krowica Sama
Tel. 608570685

„Wiśniowa Górka” 
Świdnica 1, 37-620 Horyniec-Zdrój

tel 16 631 36 81, 602 521 078
www.wisniowagorka.pl

  Zajazd „U Flisa”
ul. Legionów 2, 37-620 Horyniec-Zdrój

tel. 16 631 31 14
www.flis.horyniec-zdroj.pl

 
Diecezjalny Ośrodek Rekolekcyjno-Oazowy

Werchrata 43, 37-620 Horyniec-Zdrój
tel. 16 631 34 18, tel. kom. 603 059 680

www.parafiawerchrata.iap.pl

/AGROTURYSTYKA/

Agroturystyka i konie POLANKA
Polanka Horyniecka 28,  
37-620 Horyniec-Zdrój 

tel. 16 628 07 97
www.polankakonie.pl 

Jerzy Birnbach
ul. Rolna 9, 37-620 Horyniec-Zdrój

tel. 16 631 33 19

Janina Broda
ul. Kolejowa 9, 37-620 Horyniec-Zdrój

tel. 16 631 33 68 

Maria Faszczowa
ul. Rolna 2a, 37-620 Horyniec-Zdrój, 

tel. 16 631 31 187
 

Edward Hałucha
ul. Mickiewicza 20, 37-620 Horyniec-Zdrój

tel. 16 631 33 17

Michał Juzwa
ul. Krótka 1, 37-620 Horyniec-Zdrój

tel. 609715631 
 

Emilia Greń
ul. Rolna 1, 37-620 Horyniec-Zdrój

tel. 16 631 33 11
 

Barbara Ważna
ul. Myśliwska 132, 37-620 Horyniec-Zdrój

tel. 16 631 32 84

Bożena i Leszek Załuscy
Załuże 221, 37-600 Lubaczów 

tel. 607546559

Jadwiga Zaremba
ul. Wojska Polskiego 28, 37-620 Horyniec-Zdrój

tel. 16 631 32 79 

Kresowa Osada
Restauracja, noclegi, Miejsce Przyjazne Rowerzystom

Ul. Kolejowa 16, 37-621 Basznia Dolna
tel. 500 738 500, e-mail: kresowaosada@op.pl

/PUNKTY INFORMACJI TURYSTYCZNEJ/

Urząd Miasta Lubaczów
Ul. Rynek 26, 37-600 Lubaczów

Centrum Informacji Turystycznej
Tel. 16 632 80 10, e-mail: poczta@um.lubaczow.pl 

www.lubaczow.pl

Urząd Gminy Lubaczów
ul. Jasna 1, p. 22, 37-600 Lubaczów

Tel./fax: 16 632 16 84 w. 32 
e-mail: urzad@lubaczow.com.pl

www.lubaczow.com.pl

/RESTAURACJE I NOCLEGI/

Więcej ofert na stronie: www.ziemialubaczowska.com




